

	CODICE ISO	TIPO PROTESI	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA
AUSILI PER STOMIE ISO 09.18					
	09.18.04	SISTEMA 1 PEZZO COLOILEOSTIOMIA			
	09.18.04.003	Sacca a fondo chiuso con filtro, barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con o senza rivestimento antitraspirante in TNT, con o senza cintura. UNI EN ISO 8670-2	95.427	€ 1,7024	€ 162.454,36
	09.18.04.006	Sacca a fondo aperto con o senza filtro, barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con o senza rivestimento in TNT, con o senza cintura. UNI EN ISO 8670-2	26.027	€ 1,7024	€ 44.307,80
	09.18.04.009	Sacca a fondo aperto o chiuso con o senza filtro, barriera protettiva integrale per stomi introflessi, con o senza rivestimento in TNT. UNI EN ISO 8670-2	3.240	€ 5,2514	€ 17.014,54
	09.18.05	SISTEMA A 2 PEZZI COLOILEOSTIOMIA			
	09.18.05.003	Placca con flangia , barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto microporoso ipoallergenico, con o senza chiusura di sicurezza pr EN 12182	42.346	€ 2,5833	€ 109.392,42
	09.18.05.006	Placca con flangia , barriera protettiva autoportante a convessità per stomi introflessi pr EN 12182	8.353	€ 6,3441	€ 52.994,38
	09.18.05.009	Sacca a fondo chiuso con flangia, con o senza filtro, con o senza dispositivo di sicurezza, con o senza rivestimento antitraspirante in TNT UNI EN ISO 8670-2	97.253	€ 0,9232	€ 89.784,28
	09.18.05.012	Sacca a fondo aperto con flangia, con o senza filtro, con o senza dispositivo di sicurezza, con o senza rivestimento antitraspirante in TNT UNI EN ISO 8670-2	56.540	€ 0,9232	€ 52.197,73
	09.18.07	SISTEMA A 1 PEZZO UROSTOMIA			
	09.18.07.003	Sacca con barriera protettiva autoportante o anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o da letto UNI EN ISO 8669-2	12.015	€ 3,7437	€ 44.980,56
	09.18.07.006	Sacca con barriera protettiva autoportante, a convessità integrale per stomi introflessi, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o da letto UNI EN ISO 8669-2	2.087	€ 5,6410	€ 11.770,89

	CODICE ISO	TIPO PROTESI	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA
	09.18.08	SISTEMA A 2 PEZZI UROSTOMIA			
	09.18.08.009	Sacca di raccolta con flangia, con o senza dispositivo di sicurezza, con dispositivo anti reflusso e sistema di scarico raccordabile a raccoglitore da gamba o da letto Standard ISO 8669	41.855	€ 1,6940	€ 70.902,37
	09.18.24	SISTEMA AD IRRIGAZIONE			
	09.18.24.003	Borsa graduata per l'acqua, cono anatomico e cannula, sistema diregolazione del flusso con o senza visualizzazione, una cintura con o senza placche e sacche di scarico (Standard Liv.1)	51	€ 36,0483	€ 1.826,45
	09.18.24.004	Borsa graduata per l'acqua, cono e cannula, sistema di regolazione con o senza visualizzazione del flusso, (Standard Liv.1)	5	€ 36,4041	€ 182,02
	09.18.24.009	Sacca di scarico trasparnte a fondo aperto per irrigazione con barriera autoportante o adesivo o flangia (Standard Liv.1)	6.859	€ 1,2028	€ 8.249,60
		DISPOSITIVI DI CHIUSURA A 1 PEZZO			
	09.18.24.012	Sacca con fondo chiuso con filtro, anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico o barriera autoportante, con o senza rivestimento antitraspirante in TNT, con o senza cintura. Standard 8670	5	€ 0,9486	€ 4,74
	09.18.24.015	Mini sacchetto post irrigazione con barriera autoportante, filtro incorporato e lato interno in TNT assorbente Standard 8670	1.060	€ 1,5077	€ 1.598,16
	09.18.24.018	Sistema dispositivo di chiusura ad 1 pezzo, costituito da un tappo autoportante ad espansione con o senza barriera autoportante e/o filtro incorporato Standard ISO Liv.1	760	€ 2,2530	€ 1.712,28
		DISPOSITIVO DI CHIUSURA A 2 PEZZI			
	09.18.24.006	Una placca con flangia, anello protettivo e supporto adesivo microporoso ipoallergenico o con barriera autoportante Standard Liv.1	5	€ 2,5664	€ 12,83
	09.18.24.021	Una sacca post irrigazione con flangia, con filtro e lato interno in TNT assorbente Standard Liv.1	5	€ 0,9486	€ 4,74
	09.18.24.006	Una placca con flangia, barriera autoportante o adesivo microporoso Standard Liv.1	5	€ 2,5664	€ 12,83
	09.18.24.024	Tappo ad espansione con filtro incorporato. Standard Liv. 1	5	€ 1,9820	€ 9,91

	CODICE ISO	TIPO PROTESI	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA
		ACCESSORI PER STOMIA			
	09.18.24.101	Cono anatomico e cannula da irrigazione	12	€ 5,3107	€ 63,73
	09.18.30.003	Pasta protettiva per la pelle peristomale	4.121	€ 6,6913	€ 27.577,08
	09.18.30.006	Polvere o film perotettito per zone peristomali	3.547	€ 10,5621	€ 37.460,25
		SUB TOTALE 1 - (Ausili per stomie)			€ 734.513,94
AUSILI PER LA PREVENZIONE E TRATTAMENTO LESIONI CUTANEE ISO 09.21					
	09.21.12	Bendaggio flessibile autoadesivo idroattivo o gelificante in confezione singola sterile			
	09.21.12.003	Formato con una superficie totale flessibile idroattiva di cm 10 x 10	74	€ 2,1853	€ 161,71
	09.21.12.006	Formato con una superficie totale flessibile idroattiva di cm 20 x 20	108	€ 7,8771	€ 850,73
	09.21.12.009	Formato sagomato con una totale superficie flessibile idroattiva non inferiore a 60 cm 2	5	€ 3,9809	€ 19,90
	09.21.12.012	Formato sagomato con una totale superficie flessibile idroattiva non inferiore a 120 cm 2	5	€ 9,7320	€ 48,66
	09.21.18.003	Pasta, gel o idrogel atta ad assorbire l'essudato	2	€ 3,8369	€ 7,67
		SUB TOTALE 2 - (Ausili per la prevenzione e trattamento lesioni cutanee)			€ 1.088,68
CATETERI VESCICALI ED ESTERNI ISO 09.24					
	09.24	CATETERI VESCICALI			
	09.24.03.003	Catetere a permanenza tipo Foley a palloncino in puro silicone 100%, trasparente, a due vie con scanalature longitudinali, con imbuto a valvola speciale, in confezione singola sterile in vari diametri (UN EN 1616)	16.687	€ 13,1200	€ 218.929,07
	09.24.06.003	Catetere tipo nelaton, monouso, in PVC, ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze diametro, in confezione singola sterile UNI EN 1616 per donna e bambino	10.000	€ 0,3049	€ 3.049,00
	09.24.06.006	Catetere tipo nelaton, monouso, in PVC, ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze diametro, in confezione singola sterile UNI EN 1616 per uomo	9.820	€ 0,3473	€ 3.410,49
	09.24.06.009	Catetere monouso autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'usop di gel lubrificante in confezione singola sterile per neonati fino a 1 anno UNI EN 1616	960	€ 1,7533	€ 1.683,17
	09.24.06.010	Catetere monouso autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante in confezione singola sterile per bambino fino a 6 anni UNI EN 1616	7.800	€ 1,7533	€ 13.675,74

	CODICE ISO	TIPO PROTESI	QUANTITA' ANNUA	PREZZO UNITARIO IVA ESCLUSA	PREZZO TOTALE IVA ESCLUSA
	09.24.06.011	Catetere monouso autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante in confezione singola sterile per donna e bambino oltre 6 anni UNI EN 1616	48.750	€ 1,7533	€ 85.473,38
	09.24.06.012	Catetere monouso autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante in confezione singola sterile per uomo UNI EN 1616	113.747	€ 1,7533	€ 199.432,03
	09.24.06.015	Catetere monouso autolubrificante, in materiale ipoallergenico, trasparente, a varie lunghezze e diametro, non necessitante dell'uso di gel lubrificante, integrato in una sacca graduata, in confezione singola sterile UNI EN 1616	5.700	€ 4,2265	€ 24.091,05
	09.24.06.018	Catetere/tutore per ureterocutaneostomia in materiale sintetico o silicone, con foro centrale o fori di drenaggio, due alucce per il bloccaggio del catetere e disco di fissaggio (PR EN 12182)	894	€ 34,9980	€ 31.288,21
	09.21.18.006	Spray lubrificante al silicone per cateterismo EN PR 12182	23	€ 6,5643	€ 148,79
		CATETERI ESTERNI			
	09.24.09.003	Catetere (condom) in gomma naturale o sintetica, ipoallergenica, autocollante, o con striscia biadesiva (PR EN 12182)	50.420	€ 1,1604	€ 58.507,37
	SUB TOTALE 3 - (Cateteri vescicali ed esterni)				€ 639.688,29
RACCOGLITORI PER URINA ISO 09.27					
	09.27.04.003	Sacca di raccolta per urina da gamba, impermeabile, con tubo di raccordo, rubinetto di scarico e valvola antireflusso, con sistema antisciabordio, cono senza rivestimento in TNT, con o senza sistema antitorsione (UNI EE ISO 8669-2) - Tipo monouso	34.387	€ 0,4828	€ 16.601,88
	09.27.04.006	Sacca di raccolta per urina da gamba, impermeabile, con tubo di raccordo, rubinetto di scarico e valvola antireflusso, con sistema antisciabordio, cono senza rivestimento in TNT, con o senza sistema antitorsione (UNI EE ISO 8669-2) - Tipo riutilizzabile	2.372	€ 1,5331	€ 3.636,51
	09.27.07.003	Sacca di raccolta per urina da letto, impermeabile, con tubo di raccordo, morsetto di chiusura ed indicazione del volume prestampato (UNI EE ISO 8669-2) - Tipo monouso	347.907	€ 0,2626	€ 91.360,29
	09.27.07.006	Sacca di raccolta per urina da letto, impermeabile, con tubo di raccordo, morsetto di chiusura ed indicazione del volume prestampato (UNI EE ISO 8669-2) - Tipo riutilizzabile	1.504	€ 1,9650	€ 2.955,36
	SUB TOTALE 4 - (Raccoglitori per urina)				€ 114.554,05
			TOTALE GENERALE		€ 1.489.844,95